
Uchwała Nr XX/184/2017

Rady Gminy Adamów

Z dnia 14 lipca 2017 roku

W sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół W Szewni Górnej w skład którego wchodzi
Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich W Szewni Górnej i Publiczne Gimnazjum W Szewni
Górnej W ośmioletníą Szkołę Podstawową im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016r. poz.446 z późn.zm.) oraz art.191 ust.1i ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy
wprowadzające ustawę prawo oświatowe (Dz.U. 2 2017r. poz.6O z późn.zm.) Rada Gminy Adamów
uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół W Szewni Górnej W skład którego Wchodzi Szkoła
Podstawowa im. Batalionów Chłopskich W Szewni Górnej i Publiczne Gimnazjum W Szewni Górnej W
ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Batalionów Chłopskich W Szewni Górnej.

§2

Przekształcenie, o któwm mowa W §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017r.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów

§ 4

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

PRZE\'á"("DT~;í=rj:;)¿‹ 1

¬, 9.1-»=:š2:-:Y


